Página 1 de 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 045/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

ADJUDICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA – ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, fundamentada no art. 71, inciso VI, da Lei
Federal nº 14.133/21, resolve adjudicar o objeto: contratação para prestação de
serviços de enfermeiro para a Unidade de Saúde do Distrito de Ramalho, em favor
da Sra. FERNANDA NEVES BARBOSA, inscrita no CPF sob o nº 077.483.435-86,
RG nº 16.547.524-28 SSP/BA residente à Fazenda Pajeú, Zona Rural, Feira da
Mata-Ba, pelo valor global de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais).

Feira da Mata - BA, 18 de fevereiro de 2025.

Valmir Macedo Rodrigues

Prefeito Municipal